
Sikllos CL
IMI tolerantan hibrid

Osobine hibrida:

•  Srednje rani hibrid

•  Ujednačeno cvetanje

•  Otporan na poleganje

•  Tolerantan na najznačajnije bolesti 
suncokreta (Plasmopora, Phomopsis,  
Sclerotinia glave i korena)

47 – 49%

62–68.000 biljaka/ha

1

2

2,5

3

3,5

4

4,5

To
na

 p
o 

he
kt

ar
u


